
Zrób zdjęcie i weź udział w XIX edycji konkursu
fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu” 

Do końca września mieszkańcy Mazowsza mogą zgłaszać swoje zdjęcia
do XIX edycji konkursu fotograficznego „Mazowsze bliskie sercu”.
Tematem przewodnim są „Mazowieckie historie”. Na autorów
najlepszych fotografii czekają atrakcyjne nagrody finansowe. Łączna
pula tych nagród to aż ponad 21 tys. zł.

Samorząd Województwa Mazowieckiego po raz dziewiętnasty zaprasza do udziału
w konkursie fotograficznym, który od lat cieszy się ogromną popularnością wśród
mieszkańców regionu. Konkurs ma na celu zachęcenie odkrywania uroków
Mazowsza – jego przyrody, zabytków, tradycji, a także codziennych sytuacji, które
budują lokalną tożsamość.

Mazowieckie historie uchwycone w kadrze

W tym roku uczestnicy mogą nadsyłać zdjęcia w czterech kategoriach: natura,
dziedzictwo i tradycja, nowoczesność, codzienność. Hasło przewodnie
„Mazowieckie historie” ma inspirować do pokazania opowieści zaklętych w
obrazach – od pięknych krajobrazów, przez życie społeczności, po dynamiczne
zmiany współczesności.

Kto może wziąć udział?
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Konkurs skierowany jest do fotografów amatorów. Wyłączone są osoby zajmujące
się zawodowo fotografią, absolwenci uczelni plastycznych i filmowych, a także
laureaci i uczestnicy warsztatów w ramach dwóch ostatnich edycji konkursu oraz
pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedno zdjęcie. Fotografie wraz z formularzem
zgłoszeniowym należy przesłać do 30 września 2025 r. na adres:
konkurs.fotograficzny@mazovia.pl

Przebieg konkursu

Tegoroczna edycja konkursu będzie przeprowadzona jednoetapowo. Spośród prac
wykonanych i nadesłanych przez uczestników, Jury oceni i wybierze do 16
zwycięskich fotografii. Dodatkowo zwycięskie fotografie wezmą udział w
głosowaniu internautów, w trakcie którego internauci wybiorą laureata
publiczności.

Atrakcyjne nagrody

Laureaci konkursu otrzymają następujące nagrody:

I nagroda - w wysokości 2 000,00 zł - dla każdej z kategorii konkursowych;
II nagroda - w wysokości 1 500,00 zł - dla każdej z kategorii konkursowych;
III nagroda - w wysokości 1 000,00 zł - dla każdej z kategorii konkursowych;

Jury może również przyznać do trzech wyróżnień – po 800 zł każde.

Nagroda publiczności – głosowanie internautów

Na tym jednak nie koniec. Do zdobycia jest również nagroda publiczności.
Zwycięskie zdjęcia wezmą udział w głosowaniu internautów, w trakcie którego to
internauci wybiorą zwycięzcę plebiscytu. Głosowanie odbędzie się na stronie
www.facebook.com/Mazowsze.serce.Polski   Nagrodę publiczności otrzyma ten
uczestnik konkursu, którego zdjęcie zdobędzie najwięcej głosów (polubień).

Więcej informacji

Szczegóły dotyczące konkursu, w tym formularz zgłoszeniowy, można znaleźć na
stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – kliknij: tutaj.
Znajdziesz tam również regulamin konkursu. Dodatkowe informacje można
uzyskać pod numerami telefonów 22 59 79 500 i 22 59 79 532 (od poniedziałku
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do piątku w godzinach 8-15) lub mailowo pod adresem:
konkurs.fotograficzny@mazovia.pl 
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